suposa dur a terme unes actuacions vinculades les unes amb les altres i correlatives 
en la gestió integral, i que si es prestessin de manera individualitzada per diferents 
contractistes no serien eficients per garantir un correcte funcionament.

6. Pressupost base de licitació

6.1. El pressupost base de licitació és de dos mil quatre-cents vint euros (2.420,00€), 
IVA inclòs, el qual es desglossa en dos mil euros (2.000,00€) (valor base del contracte, 
IVA exclòs), i quatre-cents vint euros (420,00€), corresponent al vint-i-u per cent d’IVA, 
d’acord amb l’estudi econòmic que consta a la memòria justificativa:

[...]

En xifres

Aquesta oferta haurà d’igualar o disminuir el pressupost de licitació següent:

Oferta (IVA no inclòs)
En lletres Dos mil euros
En xifres 2.000,00€

IVA (21%)
En lletres Quatre-cents vint euros
En xifres 420,00€

Oferta (IVA inclòs)
En lletres Dos mil quatre-cents vint euros
En xifres 2.420,00€

b) Millores sense càrrec addicional per a l’Ajuntament:

b.1)  Millora 1 -  Experiència en organització de mostres/fires similars a les del món 
vinícola, gastronòmic i artesanal

□ Sí

Número d’esdeveniments en lletres
Número d’esdeveniments en xifres